Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de fevereiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: MS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 16.932.678/0001-42

OBJETO: Contratação de empresa para locação de estruturas diversas para realização de eventos dentro

do município para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Turismo e Lazer.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DOTAÇÂO ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO

02.10.01.27.812.0038.2031 3.3.90.39.00 100

02.10.02.13.392.0037.2028 3.3.90.39.00 100

02.10.02.13.392.0037.2029 3.3.90.39.00 100

02.10.04.23.695.0039.2030 3.3.90.39.00 100

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 980.120,00 (novecentos e oitenta mil cento e vinte reais)

VIGÊNCIA: 18/02/2022 à 31/12/2022

ASSINATURA: 18/02/2022

Ernane Henriques de Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de fevereiro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXIV – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE 1º TERMO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 29/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS LTDA

CNPJ Nº: 11.251.668/0001-28

OBJETO: Reequilíbrio Econômico Financeiro ao item 01 da Ata de registro de Preços Nº 29/2021, cujo

objeto é o Registro de Preços de Papel Higiênico para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

ITENS:

VIGÊNCIA: 18/02/2022 à 28/06/2022

ASSINATURA: 18/02/2022

Ernane Henriques de Souza

Presidente da Comissão de Licitação

ITEM UNID DISCRIMINAÇÃO VALOR UNIT. ANTERIOR NOVO VALOR UNIT.

01 Fardo 16
Pcte

Papel Higiénico, Folha Dupla de
Alta qualidade, 100% fibras
celulósicas, virgens, sem
extrato de algodão, picotado e
gofrado. De validade
indeterminado c/ 4 unidades
cada Pacote. Aprovado pelo
INMETRO

R$ 64,00 R$ 79,99

		2022-02-18T16:57:01-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159